
Uppdaterad 2021-05-27 kl 17.00 
 

Tidsplan för Riksbedömning 2021   
OBS!              Reservation för eventuella justeringar!    

Senast uppdaterad Riksbedömningsplan finns alltid på www.faravelsforbundet.se  

* Vänta inte med din anmälan, då det är ett begränsat antal platser. 

 
Datum 2021 

 
Ort / Plats 

 
Samordnare / Anmälan / Frågor 

Sista dag 
för 

anmälan* 

21 augusti Västmanland 
Västerås  

Britta Wendelius 
britta.wendelius@telia.com 
Tel: 076-76 33 980 

 
15/8 

22 augusti Örebro 
Kvinnersta 

Maria Bergman 
maria@winja.nu 
Tel: 070-798 32 55 

 
16/8 

21-23 augusti 
 

Gotland 
Grönt Centrum 

Lina Mattsson 
linafemattsson@hotmail.com 
Tel: 070-221 32 31 

  
15/8 

23 augusti Skaraborg  
Skara 

Birgitta Cederberg 
cederberg@outlook.com 
Tel: 0500-49 12 37 

 
17/8 

24 augusti Bohuslän 
Ödsmål  
 

Lars G Persson  
lars@klovedalslamm.se 
Tel. 070 558 81 11 

 
18/8 

24 augusti Västerbotten 
Umeå, Roberstfors 

Christer Hollinder (saknar e-post) 
Ratan 81, 915 97 Bygdeå 
Tel: 073-839 67 53  

 
18/8 

25 augusti 
 

Norrbotten 
Piteå, Öjebyn 

Désiré Cedering 
d.cedering@gmail.com 
Tel: 070-327 47 47 

 
19/8 

27 augusti Gävleborg 
Forsa   

Helena Persson Ovcina 
info@berglock.se  
Tel: 076-775 45 47 

 
21/8 

28 augusti 
 

Stockholm/Uppsala 
Uppsala 
 

Karolina Gahne  
karolina.gahne@gmail.com 
Tel:073-9683086 

 
22/8 

28 augusti Skåne 
-Plats ej klart vid presstopp 
för Fårskötsel 

Linda Jonsson 
lindajonsson83@hotmail.com 
Tel: 070-241 25 55 

 
22/8 

29 augusti Kalmar 
Ingelstorpsgymnasiet 

Marjo Lande ( fd Lilja) 
marjolilja@gmail.com 
Tel: 076-1871866 

 
23/8 

30 augusti Kronoberg 
Lenhovda 

Sofie Johansson  
fibblegard1@hotmail.com  
Tel: 070-998 73 98 

 
24/8 

31 augusti Jönköping 
Jordshult, Taberg  
 

Elisabeth Fungby-Jönsson 
fungby.jonsson@hotmail.com 
Tel: 073-367 60 25 

 
25/8 

1 september Östergötland 
Linköping 

Hanna Forsberg 
hannaforsberg@hotmail.com 
Tel: 070-992 24 02 

26/8 
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mailto:info@berglock.se

